
ZARZĄDZENIE Nr 461/2015

Prezydenta  Miasta  Płocka

   z dnia 27 marca 2015 r.

w  sprawie:  aktualizacji  opłat  rocznych  za  użytkowanie  wieczyste  nieruchomości
gruntowych Skarbu Państwa oraz za trwały zarząd nieruchomości Skarbu Państwa. 

  

Na podstawie art. 11 ust. 1 w związku z art. 4 pkt 9b1 oraz art. 77 i art. 78 ust. 1, art.

87 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 poz.

518, zmiany: Dz. U. z 2014 r. poz. 659, Dz. U. z 2014 r. poz. 805, Dz. U. z 2014 r. poz. 906,

Dz.  U.  z  2014 r.  poz.  822,   Dz.  U.  z  2014  r.  poz.  1200   i  §  10   ust.  1  Załącznika  do

Zarządzenia  Nr  178/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 08  stycznia 2015 r. w sprawie

nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Płocka  postanawiam :

§ 1

1. Zarządzić  wycenę  nieruchomości  gruntowych  Skarbu  Państwa,  położonych  w  Płocku,

będących w użytkowaniu wieczystym osób fizycznych i  prawnych -  wg załączonego do

niniejszego  zarządzenia załącznika  nr  1  oraz  wycenę  nieruchomości  Skarbu  Państwa,

położonych  w Płocku,   będących   w trwałym zarządzie  jednostek  organizacyjnych  nie

posiadających  osobowości  prawnej  -  wg  załączonego  do  niniejszego  zarządzenia

załącznika nr 2.

2. Dokonać  aktualizacji  opłat  rocznych  za  użytkowanie  wieczyste  i  trwały  zarząd

-   w  oparciu   o   nowe   wyceny  i  w  sposób   określony  w cytowanej  wyżej  ustawie

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (t. j.  Dz. U. z 2014 r. poz.

518 ze zm.).

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji – Geodecie Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski

                  



Załącznik Nr 1 

do Zarz ądzenia Prezydenta Miasta Płocka  

Nr  461/2015 z dnia 27 marca 2015 r.

Grunty Skarbu Państwa będące w użytkowaniu wieczystym, przeznaczone do wyceny w 2015 r. 
  - w celu aktualizacji opłat rocznych 

Li
cz

ba
 k

ol
ej

na
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

Ilo
ść

 o
pe

ra
tó

w
sz

ac
un

ko
w

yc
h

Położenie
nieruchomości 

Ilo
ść

 d
zi

ał
ek

Oznaczenie wg ewidencji gruntów i
budynków /księgi wieczystej

N
r 

dz
ia

łk
i 

P
ow

ie
rz

ch
ni

a 
   

   
   

 w
ha Nr księgi wieczystej

1 2
Płock,                         
ul. Żyzna, obręb 1

1 108/2 0,2621 PL1P/00049621/9
  

  
Płock,                         
ul. Żyzna, obręb 1

1 108/5 1,1849 PL1P/00049621/9
  

  
Płock,                         
ul. Żyzna, obręb 1

1 108/6 0,9876 PL1P/00049621/9
  

2 2
Płock, ul. Zapłotek, 
obręb 1

1  2161/27 0,0295 PL1P/00093252/4
  

3 2
Płock, ul. Borowicka, 
obręb 1

1 2324/9 0,0025 PL1P/00076571/1
  

  
Płock, ul. Wiązowa, 
obręb 1

1 2324/10 0,0596 PL1P/00076571/1
  

4 2
Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 640 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 643 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 659 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 662 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 678 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 686 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 689 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 692 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 695 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 698 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 701 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 704 0,0018 PL1P/00063701/8
  



2

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 707 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 710 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 713 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 716 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 719 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 722 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 725 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 733 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 736 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 739 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 742 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 745 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 748 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 757 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 641 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 657 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 660 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 676 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 679 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 687 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 690 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 693 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 696 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 699 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 702 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 705 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 708 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 711 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 714 0,0018 PL1P/00063701/8
  



3

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 717 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 720 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 723 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 726 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 734 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 737 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 740 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 743 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 746 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 749 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 758 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 639 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 642 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 658 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 661 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 677 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 680 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 688 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 691 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 694 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 697 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 700 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 703 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 706 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 709 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 712 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 715 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 718 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 721 0,0018 PL1P/00063701/8
  



4

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 724 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 727 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 735 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 741 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 744 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 747 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 756 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 759 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 760 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 763 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 766 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 769 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 772 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 775 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 778 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 781 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 784 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 761 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 764 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 767 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 770 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 773 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 776 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 779 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 782 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 785 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 762 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 765 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 768 0,0018 PL1P/00063701/8
  



5

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 771 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 774 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 777 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 780 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 783 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 738 0,0018 PL1P/00063701/8
  

  Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 786 0,0018 PL1P/00063701/8
  

5 2 Płock,                         
ul. Długa, obręb 3

1 647 0,0018 PL1P/00068603/6
  

6 2 Płock,                         
ul. Długa, obręb 3

1 685 0,0018 PL1P/00068604/3
  

7 2 Płock,                         
ul. Długa, obręb 3

1 731 0,0018 PL1P/00068601/2
  

8 2 Płock,                         
ul. Długa, obręb 3

1 751 0,0018 PL1P/00069884/6
  

9 2 Płock,                         
ul. Długa, obręb 3

1 753 0,0018 PL1P/00069885/3
  

10 2 Płock,                         
ul. Długa, obręb 3

1 755 0,0018 PL1P/00069886/0
  

11 2 Płock,                         
ul. Długa, obręb 3

1 752 0,0018 PL1P/00069888/4
  

12 2 Płock,                         
ul. Długa, obręb 3

1 750 0,0018 PL1P/00069889/1
  

13 2 Płock,                         
ul. Długa, obręb 3

1 754 0,0018 PL1P/00069887/7
  

14 2 Płock, ul. Długa,         
obręb 3

1 656 0,0018 PL1P/00068602/9
  

15 2 Płock, ul. Norwida 4, 
obręb 4

1 98/17 0,0246 PL1P/00063269/7
  

  Płock, ul. Norwida 4, 
obręb 4

1 98/18 0,0737 PL1P/00063269/7
  

16 2 Płock,   ulica               
Kossobudzkiego 10, 
obręb 4

1 393/2 0,0196 PL1P/00079073/1

  
  Płock,   ulica               

Kossobudzkiego 10, 
obręb 4

1 393/3 0,0158 PL1P/00079073/1

  
  Płock,   ulica               

Kossobudzkiego 10, 
obręb 4

1 393/5 0,0021 PL1P/00079073/1

  

17 2

Płock,                         
ul. Gałczyńskiego 20, 
obręb 4

1 363/3 0,0246 PL1P/00030388/7

  

18 2

Płock,                         
ul. Przemysłowa 18, 
obręb 5

1 59/6 0,4963 PL1P/00065171/7

  

19 2
Płock, ul. Kostrogaj 9,
obręb 5

1 57/8 0,0840 PL1P/00085694/5

  

20 2
Płock, ul. Kostrogaj 5,
obręb 5

1 57/14 0,3603 PL1P/00085619/6



6

21 2
Płock, ul. Jachowicza,
obręb 7

1 148 0,0059 PL1P/00031798/1
  Płock, ul. Bielska 30 , 

obręb 7
1 152 0,0063 PL1P/00031798/1

  Płock, ul. Reja, 
obręb 7

1 469 0,0100 PL1P/00031798/1

  Płock, ul. Południowa,
obręb 9

1 1495 0,0016 PL1P/00031798/1

  Płock, ul. Kilińskiego ,
obręb 9

1 282 0,0025 PL1P/00031798/1

22 2 Płock,                         
ul. Jachowicza 21,      
obręb 8

1 348/3 0,0470 PL1P/00090825/1

  Płock,                         
ul. Jachowicza 21,      
obręb 8

1 348/4 0,0034 PL1P/00090825/1

  Płock,                         
ul. Jachowicza 21,      
obręb 8

1 348/7 0,0324 PL1P/00090825/1

  Płock,                         
ul. Jachowicza 21,      
obręb 8

1 348/9 0,0357 PL1P/00090825/1

23 2 Płock,                         
ul. Jachowicza 25,      
obręb 8

1 338/1 0,1706 PL1P/00062917/8

24 2 Płock, ul. Piękna 8, 
obręb 8

1 338/2 0,0827 PL1P/00100404/8

25 2 Płock, ul. Piękna 10, 
obręb 8

1 338/3 0,1137 PL1P/00097537/4

26 2 Płock,                         
ul. Jachowicza 21a, 
obręb 8

1 348/8 0,1962 PL1P/00012458/7

  Płock,                         
ul. Jachowicza 21a, 
obręb 8

1 348/11 0,0742 PL1P/00012458/7

27 2 Płock, 
ul. Kilińskiego 39, 
obręb 8

1 612/13 0,0281 PL1P/00019422/5

  Płock, 
ul. Kilińskiego 39, 
obręb 8

1 612/14 0,0109 PL1P/00019422/5

28 2 Płock, 
ul. Kilińskiego 39, 
obręb 8

1 1397/2 0,0147 PL1P/00103564/8

  Płock, 
ul. Kilińskiego 39, 
obręb 8

1 612/11 0,2393 PL1P/00103564/8

  Płock, 
ul. Kilińskiego 39, 
obręb 8

1 612/12 0,0019 PL1P/00103564/8

29 2 Płock, 
ul. Padlewskiego , 
obręb 8

1 647 0,0030 PL1P/00014812/1

30 2 Płock,                         
ul. Kilińskiego 41, 
obręb 8

1 611 0,0028 PL1P/00071017/5

31 2 Płock,
ul. 3-go Maja 14, 

1 602/5 0,2946 PL1P/00082796/9



7

obręb 8

  Płock, 
ul. 3-go Maja 16, 
obręb 8

1 602/4 0,1869 PL1P/00082796/9

32 2 Płock, ul. Kilińskiego ,
obręb 8

1 612/10 0,0059 PL1P/00000208/3

33 2 Płock,                         
ul. Kilińskiego 41,       
obręb 8

1 1397/1 0,3147 PL1P/00113843/1

34 2 Płock, ul. Wspólna, 
obręb 9

1 766 0,0097 PL1P/00038280/6

35 2 Płock,                         
ul. Fabryczna 10 , 
obręb 9

1 1205 0,0612 PL1P/00072568/9

  Płock,                         
ul. Fabryczna 12,        
obręb 9

1 1206 0,0637 PL1P/00072568/9

  Płock,                         
ul. Fabryczna 14,        
obręb 9

1 1207 0,0594 PL1P/00072568/9

  Płock,                         
ul. Fabryczna 16,        
obręb 9

1 1208 0,0529 PL1P/00072568/9

36 2 Płock,                         
ul.  Fabryczna 8,         
obręb 9

1 1204 0,0875 PL1P/00097240/5

37 2 Płock, ul. Portowa 15,
obręb 12

1 2810/8 0,1542 PL1P/00098617/6

38 2 Płock, 
ul. Zglenickiego,         
obręb 13 

1 10/45 0,1779 PL1P/00127899/9

  Płock, 
ul. Zglenickiego,         
obręb 13 

1 10/161 1,5004 PL1P/00127899/9

39 2 Plock,                         
ul.Zglenickiego,          
obręb 13

1 10/150 0,3500 PL1P/00127326/2

40 2 Płock, 
ul. Zglenickiego,         
obręb 13

1 10/104 0,1853 PL1P/00091985/7

41 2 Płock,                         
ul.Zglenickiego,          
obręb 13

1 10/59 0,9610 PL1P/00074382/5

  Płock,                         
ul.Zglenickiego,          
obręb 13

1 10/61 0,3941 PL1P/00074382/5

42 2 Płock,                         
ul.Zglenickiego,          
obręb 13

1 10/159 0,0633 PL1P/00127608/3

43 2 Płock,                         
ul.Zglenickiego,          
obręb 13

1 10/58 0,1916 PL1P/00077410/2

  Płock,                         
ul.Zglenickiego,          
obręb 13

1 10/64 0,0530 PL1P/00077410/2



8

  Płock,                         
ul.Zglenickiego,          
obręb 13

1 10/65 0,2368 PL1P/00077410/2

44 2 Płock,                         
ul.Zglenickiego,          
obręb 13

1 10/53 0,0665 PL1P/00077399/8

  Płock,                         
ul.Zglenickiego,          
obręb 13

1 10/62 0,0161 PL1P/00077399/8

45 2 Płock,                         
ul. Zglenickiego 50f, 
obręb 13

1 10/25 0,6822 PL1P/00080946/2

46 2 Płock,                         
ul. Zglenickiego,         
obręb 13 

1 10/85 0,1822 PL1P/00127319/0

47 2 Płock,                         
ul. Zglenickiego 40b , 
obręb 13

1 10/167 0,0129 PL1P/00127582/4

48 2 Płock,                         
ul. Zglenickiego,         
obręb 13 

1 10/86 0,1826 PL1P/00085154/8

  Płock,                         
ul. Zglenickiego,         
obręb 13 

1 10/87 0,0045 PL1P/00085154/8

49 2 Płock,                         
ul. Zglenickiego,         
obręb 13

1 10/117 0,0087 PL1P/00066720/8

  Płock,                         
ul. Zglenickiego,         
obręb 13

1 10/118 0,1218 PL1P/00066720/8

  Płock,                         
ul. Zglenickiego,         
obręb 13

1 10/119 0,0373 PL1P/00066720/8

  Płock,                         
ul. Zglenickiego,         
obręb 13

1 10/120 0,1116 PL1P/00066720/8

  Płock,                         
ul. Zglenickiego,         
obręb 13

1 10/121 0,0408 PL1P/00066720/8

  Płock,                         
ul. Zglenickiego,         
obręb 13

1 10/122 0,1615 PL1P/00066720/8

  Płock,                         
ul. Zglenickiego,         
obręb 13

1 10/123 0,1697 PL1P/00066720/8

  Płock,                         
ul. Zglenickiego,         
obręb 13

1 10/124 0,2202 PL1P/00066720/8

 49 Razem ilość działek 188 Razem
pow.

12,3416  



Załącznik Nr 2
do Zarz ądzenia Prezydenta Miasta Płocka

Nr  461/2015 z dnia 27 marca 2015 r.

Grunty Skarbu Państwa będące w trwałym zarządzie, przeznaczone do wyceny w 2015 r. 
  - w celu aktualizacji opłat rocznych 

Li
cz

b
a

ko
le

jn
a

ni
er

uc
ho

m
o

ś
ci

Ilo
ś
ć
 o

pe
ra

tó
w

sz
ac

un
ko

w
yc

h 

Płożenie
nieruchomości

Ilo
ś
ć
 d

zi
ał

ek

Oznaczenie wg ewidencji gruntów i
budynków /księgi wieczystej

Uwagi dotyczące
wyceny

N
r 

dz
ia

łk
i

P
ow

ie
rz

ch
ni

a 
(h

a)

Nr
księgi wieczystej

1
2

egz.

Płock,                         
ul. Gwardii Ludowej, 
obręb 4 1 48 0,7068 PL1P/00109869/8

wycena samego 
gruntu 

2
2

egz.
Płock, ul. 
Popłacińska, obręb 12 1 2874/1 0,7462 PL1P/00040148/6 wycena samego 

gruntu 
  

Płock, ul. 
Popłacińska, obręb 12 1 2874/2 0,0037 PL1P/00040148/6

  Razem ilośc działek 3
Razem 
pow. 1,4567   


